[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	11.03.2015

	№
	58

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по черлидингу:

1.1. Александровой Марине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);
1.2. Баязитовой Маргарите (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);
1.3. Бородиной Елизавете (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.4. Безгузиковой Виктории (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.5. Ваулиной Анастасии (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.6. Горбачевой Элине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.7. Дмитриевой Элине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.8. Ивановой Валерии (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.9. Кокшаровой Екатерине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.10. Красновой Дарье (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.11. Левчук Елене (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.12. Лихачевой Алисе (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.13. Матаевой Валерии (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.14. Горшковой Екатерине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.15. Савеловой Ирине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.16. Соболевой Эвелине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.17. Данилюк Софье (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.18. Стрельцовой Екатерине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.19. Забытовой Диане (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.20. Липовка Наталье (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.21. Бенюх Карине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.22. Галичеву Евгению (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.23. Гайсину Руслану (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.24. Григорьеву Даниилу (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.25. Клюйкову Владимиру (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.26. Заровнятных Николаю (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.27. Мамедовой Эльмире (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.28. Мухаметчиной Яне (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.29. Нохриной Кристине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.30. Овчаренк Алексею (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.31. Ошурковой Ирине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.32. Пелевину Сергею (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.33. Петрушенко Андрею (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.34. Рогачеву Владимиру (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.35. Скачкову Михаилу (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.36. Семенову Кириллу (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.37. Толмачевой Кристине (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.38. Шадановой Анне (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.39. Шмонину Александру (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.40. Шуваевой Анастасии (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.41. Щербак Дарье (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»);

1.42. Клюкиной Ольге (ТРОО «Федерация черлидинга Тюменской области»).

2. Присвоить 2 спортивный разряд по рыболовному спорту:

2.1. Беляеву Данилу (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»);

2.2. Иванцову Владимиру (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).

3. Присвоить 2 спортивный разряд по шахматам:

3.1. Вафину Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

3.2. Сидорюк Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

3.3. Юшкову Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4);

3.4. Кайгородову Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).

4. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной аэробике:

4.1. Дударевой Алисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по плаванию:

5.1. Филатову Сергею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

5.2. Давыденко Марку (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

5.3. Посикун Яну (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

5.4. Сидоровой Инне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

5.5. Кондакову Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

6. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивному ориентированию:

6.1. Бабусенко Дмитрию (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»).
7. Присвоить 3 спортивный разряд по кикбоксингу:

7.1. Господарову Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «Водник»).
8. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной аэробике:

8.1. Истоминой Ладе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

8.2. Зубаревой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

8.3. Мануйловой Евгении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

8.4. Скобелкиной Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

8.5. Кузьминой Юлии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

8.6. Тихомировой Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

9. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивное ориентирование:

9.1. Шарапову Дмитрию (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»).
10. Присвоить 1 юношеский разряд по шахматам:

10.1. Дручининой Владе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).

11. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивной аэробике:

11.1. Тихомирову Константину (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

11.2. Павленко Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

12. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивному ориентированию:

12.1. Жиляеву Станиславу (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»).
13. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивной гимнастике:

13.1. Красноусову Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.2. Таборину Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.3. Турапину Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.4. Власенко Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.5. Медведеву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.6. Миньязеву Марселю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.7. Белому Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.8. Астафьеву Родиону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.9. Пустозёрову Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
13.10. Вайс Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.11. Речапову Ильязу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
13.12. Ямщикову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.13. Флягину Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.14. Кузьмичеву Кондрату (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.15. Ригованову Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.16. Коршак Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.17. Куваеву Игорю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.18. Исмагилову Марку (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.19. Малюгину Даниилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

13.20. Харченко Ярославу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).+

14. Присвоить 2 юношеский разряд по шахматам:

14.1. Санниковой Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).

15. Присвоить 3 юношеский разряд по спортивной гимнастике:

15.1. Ржаникову Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.2. Таскулину Ахмету (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.3. Сапко Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.4. Султанову Юсуфу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.5. Манько Матвею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.6. Полозкову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.7. Султанову Исса (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.8. Рожанцову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.9. Агалкову Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
15.10. Добренчикову Савелию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.11. Кравчук Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

15.12. Смирнову Владиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

16. Присвоить 3 юношеский разряд по шахматам:

16.1. Демину Максиму (ООО «Шахматная студия»);
16.2. Зырянову Кириллу (ООО «Шахматная студия»);

16.3. Платонову Семену (ООО «Шахматная студия»);

16.4. Томилову Федору (ООО «Шахматная студия»);

16.5. Карнаухову Семену (ООО «Шахматная студия»);

16.6. Ларчикову Данилу (ООО «Шахматная студия»);

16.7. Золотареву Вячеславу (ООО «Шахматная студия»);

16.8. Халимуллину Руслану (ООО «Шахматная студия»);

16.9. Ащеулову Илье (ООО «Шахматная студия»);
16.10. Кудриной Варваре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №4).
[image: image1.png]

Директор департамента

                    Е.В. Хромин